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Kraków ma już 108 miejscowych planów zagospodarowania, kolejne dwa oczekują na wejście w życie. Jest
spora szansa, że po środowej (26 czerwca) sesji Rady Miasta Krakowa przybędzie aż sześć nowych
opracowań.

Podczas ostatniej sesji radni uchwalili plany dla obszarów: „Ugorek Wschód" oraz „Liban". Na
najbliższym posiedzeniu głosowane będą opracowania dla terenów: „Prokocim - Bieżanowska",
„Bieżanów – Drożdżownia", „Wileńska", „Rejon Cmentarza Podgórskiego" , „Wielicka Wschód",
„Czyżyny Pas Startowy".

Coraz bliżej przyjęcia są też dwa ważne plany – „Lubomirskiego – Beliny Prażmowskiego" (tj. na
obszarze na którym znajduje się  Szkieletor)  oraz „Małe Błonia". 26 czerwca będą głosowane po raz
pierwszy.

Aktualnie w Krakowie miejscowe plany obejmują około  43 % powierzchni miasta, o łącznej pow.
13 935,7 ha. Mamy więc do czynienia z olbrzymim postępem - w 2003 roku, gdy przestał
obowiązywać ogólny plan zagospodarowania, tylko 1,5 % terenów  miało takie opracowania. W trakcie
sporządzania jest 35 planów, które po uchwaleniu objęłyby dodatkowo 10 % powierzchni miasta. Są
wśród nich m.in. plany dla obszarów: "Bulwary Wisły", „Centrum Nowej Huty", „Małe Błonia", „Monte
Cassino – Konopnickiej" czy szereg opracowań dla Starego Podgórza.

Obecnie mieszkańcy mogą zapoznać się z trzema planami wyłożonymi do publicznego wglądu i
zgłaszać do nich uwagi. Są to opracowania dla następujących obszarów: „Prądnik Czerwony Północ"
(ponowne wyłożenie), "Prądnik Czerwony Zachód" (ponowne wyłożenie), „Błonia Krakowskie".

Godziny i terminy wyłożeń oraz miejsca dyskusji publicznych dostępne są pod
adresem: planowanie.um.krakow.pl

Uwagi można składać pisemnie w Biurze Planowania Przestrzennego, listownie lub za pośrednictwem
Platformy ePUAP. Adres do korespondencji: Urząd Miasta Krakowa, Biuro Planowania Przestrzennego,
ul. Sarego 4, 31-047 Kraków. Złożone przez mieszkańców uwagi będą rozpatrywane przez Prezydenta
Miasta w terminie 21 dni od upływu terminu składania.

http://planowanie.um.krakow.pl

